LXV. Quae pecunia poenae nomine ob vectiga[l]ia, quae colon. G. Iul. erunt, in publicum redacta erit, eam pecuniam nequis erogare neve cui dare neve attribuere potestatem habeto nisi at ea sacra, quae in colon. aliove quo loco colonorum nomine fiant, neve quis aliter eam pecuniam s. f. s. kapito, neve quis de ea pecunia ad decuriones referundi, neve quis de ea pecunia sententiam dicendi ius potestat. que habeto. Eamque pecuniam ad ea sacra, quae in ea colon. aliove quo loco colonor. nomine fient, Iiviri (sic!) s. f. s. dato (sic!) attribuito itque ei facere ius potestasque esto. Eique cui ea [p]ecunia dabitur s. f. s. kapere liceto.

LXVI. Quos pontifices quosque augures G. Caesar, quive iussu eius colon. deduxerit, fecerit ex colon. Genet., ei pon[t]ifices eique augures c. G. I. sunt, eiq. pon[t]i-[fi]ces auguresque in pontificum augurum conlegio in ea colon. sunt, ita uti qui optima (sic!) lege optimo iure in quaque colon. pontif. augures sunt erunt. Iisque pontificibus

auguri[b]usque, qui in quoque eorum collegio erunt, liberisque eorum militiae munere publici vacatio sacrosancta esto, uti pontifici Romano est erit, aeraque militaria ea omnia merita sunt. De auspiciis quaeque ad eas res pertinebit augurum iuris dictio iudicatio esto. Eisque pontificib. auguribusque ludis, quot publice magistratus facient, et cum ei pontific. augures sacra publica c. G. I. facient, togas praetextas habendi ius potestasq. esto, eisque pontificib. augurib. q. ludos gladiatoresq. inter decuriones spectare ius potestasq. esto.

LXVII. Quicumque pontif. quique augures c. G. I. post h(anc) l(egem) datam in collegium pontific. augurumq. in demortui damnative loco h. l. lectus cooptatusve erit, is pontif. augurq(ue) in c(olonia) Iul(ia) in collegium (sic!) pontificum augurumq. esto, ita uti qui optima lege in quaque colon. pontif. auguresq. sunt erunt. Neve quis quem in collegium pontificum kapito sublegito cooptato nisi tunc cum minus tribus pontificib. ex iis, qui c. G. sunt, erunt. Neve quis quem in collegium augurum sublegito cooptato nisi tum cum minus tribus auguribus ex eis, qui colon. G. I. sunt erunt.

LXVII[I]. Iiviri praef(ectus)ve comitia pontific. augurumq., quos h. l. habere oportebit, ita habeto prodi[c]jito, ita uti Iivir. creare facere sufficere h(ac) l(ege) o(portebit).

LXIX. Iiviri qui post colon. deduc[t]am primi erunt, ei in suo mag(istratu) et quicumq. Iivir(i) in colon. Iul. erunt, ii in diebus LX proxumis, quibus eum mag. gerere coeperint, ad decuriones referunt, cum non minus XX aderunt, uti redemptori redemptoribusque, qui ea redempta habebunt quae ad sacra resq. divinas opus erunt, pecunia ex lege locationis adtribuatur solvaturq. Neve quisquam rem aliam ad decuriones referunt neve quot decurionum decret. faciunt antequam eis redemptoribus pecunia ex lege locationis attribuatur solvaturve d(ecurionum) d(ecreto) dum ne minus XXX at sint, cum e(a) r(es) consulatur. Quot ita decreverint, ei Iivir. redemptori redemptoribus attribuendum solvendumque curato, dum ne ex ea pecunia solvant adtribuunt, quam pecuniam ex h. l. [ad e]a sacra, quae in colon. aliove quo loco publice fiant, dari adtribui oportebit.